
Pos. 

GP125 

1 

2 

3 

GP250 

1 

2 

3 

GP250 SK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

GP500 

1 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

120 

87 

147 

45 

38 

34 

295 

203 

201 

206 

291 

216 

236 

202 

250 

254 

200 

286 

10 

11 

Name 

Ernst Klaus 

Wilshaus Gerhard 

Andreas Lindberg 

Mike Voekt 

Dehner Robert 

Schulte Wien Peter 

Schindler Philipp 

Merten Ralf 

Martin Koller 

Eberhardt Jörg 

Uebel Martin 

Ressin Dirk 

Osenberg Marc 

Ingardia Vito 

de Groot Henning 

Kruppa Kamil 

Knoche Volker 

Schwerk Niels 

Seydel Peter 

Pirkl Roman 

Klasse 

GP125 

GP125 

GP125 

GP250 

GP250 

GP250 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP250 SK 

GP500 

GP500 

Motorrad 

Honda RS 125 Resi 

Honda RS125R 

Honda 125 RS 

Aprilia RS 250 

Honda RS250 (NX5) 

Honda RS250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Suzuki RGV250 

Suzuki RGV250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Aprilia RS 250 

Suzuki RGV250 

Suzuki RGV250 

Yamazuki 421 

Ronax 500 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

ITA 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Runden 

9 

8 

8 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

38.662 

1 Runde 

19.786 

20.435 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

1 Runde 

41.960 

38.662 

1 Runde 

19.786 

0.649 

1 Runde 

5.215 

0.726 

25.869 

6.226 

1:06.033 

Beste Zeit. 

2:23.943 

2:36.319 

2:41.000 

2:18.015 

2:20.524 

2:36.850 

2:23.043 

2:24.444 

2:23.200 

2:30.661 

2:29.765 

2:31.882 

2:33.561 

2:34.411 

2:41.858 

2:22.894 

In Runde 

6 

8 

3 

4 

4 

5 

5 

8 

8 

7 

7 

6 

7 

8 

6 

0 

0 

0 

9 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

0 

0 

25 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

38.662 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

132,744 

Beste Rundenzeit 

2:18.015 

Beste Geschw. 

134,281 

Beste Runde von 

45 - Mike Voekt 

Gedruckt: 04.07.2021 13:46:59 

Renndirektor Max Kumpf 

SportkommissarAndre Staßburger 

Zeitnahme Juan Antonio Pinero Ortiz 

www.raceresults.de 

Orbits 

www.mylaps.com 

Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11918/21

ADAC / DMC Reinoldus Race Weekend 

IGK 

Race 2 

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 13:17:05 

Nürburgring /GER 5,148 km 

04.07.2021 13:10 


